金华市教育教学研究中心文件

金市教研〔2020〕50号
关于举办金华市第十九届（2020）课程改革

征文大赛的通知
各县（市、区）教科所,市直属学校、有关高校：

金华市第十九届（2020）课程改革征文大赛正式启动，请各单位做好组织工作。现将有关事项通知如下：

一、征文主题

围绕品质课堂、精准教学、未来教育、学业质量评价、课程建设规划、作业设计优化等主题的论文均可参加评选。

二、征文要求

1．征文题目自拟，文体形式包括论文、案例、活动实录（含专家点评，活动成效分析）、教改创意设计（包括研究背景、创意思路、实施程序、操作要点、效果评析等环节）等。
2．征文用A4纸打印，宋体小4号字，1.5倍行距，正文前须写明论文题目、单位、作者、联系电话等，并在正文前自拟500字以内的摘要，正文字数控制在3000—6000字，正文标号按一、二、三、……，（一）（二）（三）……，1.2.3.……，（1）（2）（3）……，①②③……排序；论文参考文献及引文应予注明。

上交论文一式三份，其中一份署名，署名的论文题目上方打印承诺书，并亲笔签名（带方框），参照格式如下：

3．每位参评者限送一篇征文（含与他人合作），曾在金华市级及以上获奖或发表的谢绝参赛。

4．各县（市、区）学校送交当地教科所，市直属各学校以学校为单位送交市教育教学研究中心科研部。各单位送交时需统一提交征文纸质稿、电子稿、汇总表。纸质稿、电子稿要按汇总表序号顺序整理，汇总表统一用Excel，具体格式见附件。

5．各征文组织单位整理汇总后，于2020年10月10日前将纸质稿、电子稿、汇总表，送交市教科所，逾期不予接收。联系人：陈老师、黄老师；联系电话：82057745；电子邮箱：810744047@qq.com；联系地址：金华市八一南街588号通和大厦9楼。

7．各县（市、区）征文提交数量分配表（含学前教育）：

	县（市、区）
	数量
	县（市、区）
	数量

	婺城区
	120
	东阳市
	230

	金东区
	65
	永康市
	200

	开发区
	120
	武义县
	90

	兰溪市
	150
	磐安县
	65

	浦江县
	150

三、其他事项

1．参赛对象为我市教育教学一线教师、教育科研工作者、教育管理者。
2．倡导科研诚信。征文的材料要来自作者的教育教学和管理实践，引用他人的观点和材料要注明，否则将以剽窃或抄袭论文处理，并通报所在学校和录入金华市信用信息平台。

3．采取盲评、网上比对、网上公示等措施，确保大赛公平公正。

附件：金华市第十九届（2020）课程改革征文大赛论文汇总表
金华市教育教学研究中心

2020年9月4日
附件

金华市第十九届（2020）课程改革征文大赛论文汇总表
	序号
	题目
	作者
	学校（全称）
	学段（学前小学、中学、职校）

	1

	2

	3

	4

	5

	……

承诺书

我自愿参赛，并响应市教育局开展的“校园诚信体系建设”活动，倡导科研诚信。本论文系笔者原创，无抄袭、剽窃等行为。

特此承诺，文责自负！

 签 名

— 4 —

— 1 —